FECHA 06/05/2021

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DE BOGOTA

FIJACION ESTADO
ENTRE 06/05/2021 Y 06/05/2021

ESTADO No.43

NUMERO DE PROCESO CLASE OBIJETO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA DEL FECHAS
AUTO INICIAL | VENCIMIENTO
AUXILIARES DE LA TRASLADO ALEGATOS JUEZ 14 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE CIVIL ABOGADOS ACTIVOS S.A.S.-AUXILIAR DE LA
11001110200020170184400 JUSTICIA 130421ESTADO 43 MUNICIPAL DESCONGESTION BOGOTA JUSTICIA 13/04/2021 06/05/2021 06/05/2021
GAMAL MOHAMMAD OTHMAN ATSHAN
11001110200020170654700 JUECES ARCHIVO 100720 ESTADO 43  LUDIVIA ESCOBAR CORTES RUBIANO JUEZ 1 CIVIL CIRCUITO BOGOTA 10/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
FERNANDO ADOLFO PAREJA REINEMER MAGISTRADO DUBLEY MAHECHA VEGA JUEZ 45 PENAL
11001110200020170692400 JUECES ARCHIVO 100720 ESTADO 43  TRIBUNAL SUPERIOR DISTRITO BOGOTA SALA PENAL CIRCUITO CONOCIMIENTO BOGOTA 10/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
11001110200020180529000 JUECES CESACION 020720 ESTADO 43  NEYDY ANDREA PENA MONTANO® JUEZ 67 CIVIL MUNICIPAL BOGOTA 02/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
FISCALES Y JUECES GERSON CHAVERRA CASTRO-MAGISTRADO TRIBUNAL
11001110200020180655900 (SPA) ARCHIVO 020720 ESTADO 43  SUPERIOR BOGOTA-SALA PENAL JUECES Y FISCALES EN AVERIGUACION 02/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
BETULIA ORDUNA HOLGUIN JUEZ 31 PENAL CIRCUITO WILLIAM GOMEZ RUIZ FISCAL 254 SECCIONAL
11001110200020180730500 FISCALES ARCHIVO 020720 ESTADO 43  FUNCION CONOCIMIENTO BOGOTA BOGOTA 02/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
BETULIA ORDUNA HOLGUIN JUEZ 31 PENAL CIRCUITO PEDRO PABLO GALVIS JIMENEZ FISCAL 292
11001110200020180730500 FISCALES ARCHIVO 020720 ESTADO 43  FUNCION CONOCIMIENTO BOGOTA SECCIONAL BOGOTA 02/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
FUNCIONARIOS
11001110200020190162500 SUPERINTENDENCIAS  ARCHIVO 130720 ESTADO 43  HECTOR ENRIQUE OSPINA CEBALLOS FUNCIONARIO EN AVERIGUACION 13/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
FUNCIONARIOS
11001110200020190162500 SUPERINTENDENCIAS  ARCHIVO 130720 ESTADO 43  JOSE LUIS FAJARDO GARCIA FUNCIONARIO EN AVERIGUACION 13/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
GONZALO PARRA ARGUELLO FISCAL 174
11001110200020190202500 FISCALES ARCHIVO 310720 ESTADO 43 JUEZ 11 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONOCIMIENTO LOCAL 31/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
HERMAN TRUJILLO GARCIA JUEZ 42 CIVIL
11001110200020190296200 JUECES ARCHIVO 290420 ESTADO 43  JEANNETH NARANJO MARTINEZ SALA ADMINISTRATIVA CIRCUITO BOGOTA 29/04/2020 06/05/2021 06/05/2021
JULIAN GEOVANY GIL MONTES DIRECTOR GESTION HUMANA
11001110200020190375300 JUECES ARCHIVO 170720 ESSTADO 43 KOSTA AZUL JUEZ 6 CIVIL MUNICIPAL BOGOTA 17/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
ARCHIVO 120620 ESTADO 43 RUTH JOHANY SANCHEZ GOMEZ JUEZ 51 CIVIL
11001110200020190402400 JUECES GLORIA ESPERANZA ZAMORA TELLEZ CIRCUITO BOGOTA 12/06/2020 06/05/2021 06/05/2021
JEANNETH NARANJO MARTINEZ MAGISTRADA SALA STELLA MARIA OSORNO BAUTISTA JUEZ 6
11001110200020190403400 JUECES ARCHIVO 170720 ESTADO 43  ADMINISTRATIVA CONSEJO SECCIONAL JUDICATURA BOGOTA LABORAL CIRCUITO BOGOTA 17/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
11001110200020190585800 JUECES ARCHIVO 130720 ESTADO 43  LUZ ANDREA PARRA CARDENAS JUEZ 54 CIVIL MUNICIPAL BOGOTA 13/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
MYRIAM ROJAS PARRA ASESORA [Il SECCION FISCALIAS
11001110200020190785400 FISCALES ARCHIVO 130720 ESTADIO 43  SEGURIDAD CIUDADANA DIRECCION SECCIONAL BOGOTA FISCAL 332 DELEGADA 13/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
AUXILIARES DE LA INHIBITORIO 010720 ESTADO
11001110200020200079300 JUSTICIA 43 FABIOLA PEREIRA ROMERO JUEZ 46 CIVIL CIRCUITO BOGOTA  GIOVANNY LEYVA ORDONEZ 01/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
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NUMERO DE PROCESO

11001110200020200122100

11001110200020170630700
11001110200020180417300

11001110200020180519900

11001110200020180545800

11001110200020180654000

11001110200020180752000
11001110200020190142200

11001110200020190211100
11001110200020190306600

11001110200020190381800

11001110200020190405700

11001110200020190405700

11001110200020190437800

11001110200020190723900

11001110200020190724100

11001110200020200103000

11001110200020200130400

11001110200020170598600

11001110200020170598600

11001110200020170598600

CLASE

FISCALES

FISCALES
JUECES

FUNCIONARIOS
SUPERINTENDENCIAS
FISCALES Y JUECES
(SPA)

FUNCIONARIOS
SUPERINTENDENCIAS

FISCALES
JUECES

FISCALES

FISCALES

FISCALES Y JUECES
(SPA)

JUECES

JUECES

FISCALES
ABOGADOS

FISCALES
FUNCIONARIOS
SUPERINTENDENCIAS

FISCALES
FISCALES Y JUECES
(SPA)

FISCALES Y JUECES
(SPA)

FISCALES Y JUECES
(SPA)

OBIJETO

INHIBITORIO 020720 ESTADO
43

ARCHIVO 100720 ESTADO 43
ARCHIVO 130720 ESTADO 43

ARCHIVO 170720 ESTADO 43

ARCHIVO 170720 ESTADO 43

ARCHIVO 020720 ESTADO 43

ARCHIVO 020720 ESTADO 43
ARCHIVO 00820 ESTADIO 43

ARCHIVO 290420 ESTADO 43
ARCHIVO 160320 ESTADO 43

ARCHIVO 160320 ESTADO 43

ARCHIVO 290420 ESTADO 43

ARCHIVO 250420 ESTADO 43

ARCHIVO 170720 ESTADO 43

ARCHIVO 040820 ESTADO 43

ARCHIVO 130720 ESTADO 43

INHIBITORIO 040820 ESTADO

43

INHIBITORIO 040820 ESTADO

43

ARCHIVO 100720 ESTADO 43

ARCHIVO 100720 ESTADO 43

ARCHIVO 100720 ESTADO 43

DEMANDANTE

CAROL NIDIA BERNAL ORDORNEZ ASISTENTE FISCAL Il

JUEZ 59 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONTROL GARANTIAS
BOGOTA

MARTHA PATRICIA AMADO ARIAS

JAIRO ALBERTO DUARTE MEJIA
JUEZ 47 PENAL CIRCUITO FUNCION CONOCIMIENTO BOGOTA

EDINSON LAUREGUI BELALCAZAR

JARVEIR DE JESUS RODRIGUEZ GONZALEZ JUEZ 37 PENAL
CIRCUITO FUNCION CONOCIMIENTO BOGOTA

YESENIA JULIETH MENDOZA CAMACHO

SONIA SOFIA BENAVIDES RESTREPO
JUEZ 16 PENAL CIRCUITO CONOCIMIENTO BOGOTA

JUEZ 17 PENAL CIRCUITO FUNCION CONOCIMIENTO BOGOTA
MAURICIO MARTINEZ SANCHEZ MAGISTRADO CONSEJO
SECCIONAL BOGOTA SALA DISCIPLINARIA

DE OFICIO PROCESO 201700917

MYRIAM ROJAS PARRA ASESORA IIl SECCION FISCALIAS
SEGURIDAD CIUDADANA DIRECCION SECCIONAL BOGOTA
NOHORA JANETH FORERO GIL

CARLOS ENRIQUE CORTES OTERO JUEZ 5 PENAL FUNCION
CONTROL GARANTIAS BUCARAMANGA

MARIA ESPERANZA BRICENO

MYRIAM ROJAS PARRA ASESORA IIl SECCION FISCALIAS
SEGURIDAD CIUDADANA DIRECCION SECCIONAL BOGOTA
JUEZ 4 EJECUCION PENAS Y MEDIDAS SEGURIDAD TUNJA
JUEZ 4 EJECUCION PENAS Y MEDIDAS SEGURIDAD TUNJA

JUEZ 4 EJECUCION PENAS Y MEDIDAS SEGURIDAD TUNJA
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DEMANDADO

ANDREA DEL PILAR ROJAS BUENDIA FISCAL
JEFE UNIDAD INFANCIA'Y ADOLESCENCIA

FISCAL 47 SECCIONAL

JUEZ 2 FAMILIA BOGOTA
FUNCIONARIOS EN AVERIGUACION
DELEGATURA PARA PROCEDIMIENTOS
MERCANTILES SUPERINTENDENCIA DE
SOCIEDAD

JUECES Y FISCALES EN AVERIGUACION
FUNCIONARIO SUPERINTENDENCIA EN
AVERIGUACION

WILLIAM GOMEZ RUIZ FISCAL 254 BOGOTA
JUEZ EN AVERIGUACION

MARIA PATRICIA AVELLANEDA BORDA -
FISCAL 289 SECCIONAL

FUNCIONARIOS EN AVERIGUACION

FUNCIONARIOS EN AVERIGUACION

BLANCA LIZATTE FERNANDEZ GOMEZ JUEZ 11

CIVIL MUNICIPAL BOGOTA

BLANCA LIZATTE FERNANDEZ GOMEZ JUEZ 11

CIVIL MUNICIPAL BOGOTA

FISCAL 306 DELEGADA ADSCRITA EQUIPO
INVESTIGACION Y JUDICIALIZACION JUICIOS
SECCIONAL

JUEZ 12 CIVIL MUNICIPAL BOGOTA

MARIA TERESA LOPEZ LOZANO FISCAL 328
LOCAL BOGOTA

NICOLAS PAJARO MORENO FUNCIONARIO
SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES
FISCAL 87 DELEGADA ADSCRITA GRUPO
FLAGRANCIA USAQUEN

JUEZ 2 PENAL CIRCUITO BOGOTA
JUEZ 6 PENAL CIRCUITO BOGOTA

JUEZ 1 EJECUCION PENAS MEDIDAS
SEGURIDAD BOGOTA

FECHA DEL

FECHAS

AUTO
02/07/2020 06/05/2021

10/07/2020 06/05/2021
13/07/2020 06/05/2021

17/07/2020 06/05/2021
17/07/2020 06/05/2021
02/07/2020 06/05/2021

02/07/2020 06/05/2021
04/08/2020 06/05/2021

29/04/2020 06/05/2021
16/03/2020 06/05/2021

16/03/2020 06/05/2021
29/04/2020 06/05/2021
29/04/2020 06/05/2021
17/07/2020 06/05/2021
04/08/2020 06/05/2021
13/07/2020 06/05/2021
04/08/2020 06/05/2021
04/08/2020 06/05/2021
10/07/2020 06/05/2021
10/07/2020 06/05/2021

10/07/2020 06/05/2021
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06/05/2021

06/05/2021
06/05/2021

06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021

06/05/2021
06/05/2021

06/05/2021
06/05/2021

06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021

06/05/2021




NUMERO DE PROCESO

11001110200020170598600

11001110200020170598600
11001110200020170647700

11001110200020180479500
11001110200020180574700
11001110200020190006800
11001110200020190032100
11001110200020190091700

11001110200020190288900

11001110200020190342600
11001110200020190361400

11001110200020190415100
11001110200020190446300
11001110200020190452100
11001110200020190452100
11001110200020190452100
11001110200020190452100
11001110200020190452100

11001110200020200116500

11001110200020180157700

11001110200020180157700

11001110200020180407900

11001110200020180407900

CLASE

FISCALES Y JUECES
(SPA)

FISCALES Y JUECES
(SPA)

JUECES

FISCALES
FISCALES Y JUECES
(SPA)

JUECES

FISCALES
JUECES
JUECES

JUECES
JUECES

FISCALES Y JUECES
(SPA)

FISCALES

JUECES

JUECES

JUECES

JUECES

JUECES
AUXILIARES DE LA
JUSTICIA

FISCALES

FISCALES

FISCALES

FISCALES

OBIJETO

ARCHIVO 100720 ESTADO 43

ARCHIVO 100720 ESTADO 43
ARCHIVO 100720 ESTADO 43

ARCHIVO 020320 ESTADO 43

ARCHIVO 170720 ESTADO 43

ARCHIVO 040820 ESTADO 43

ARCHIVO 130720 ESTADO 43

ARCHIVO 040820 ESTADO 43

ARCHIVO 170720 ESTADO 43

ARCHIVO 170720 ESTADO 43
ARCHIVO 170720 ESTADO 43

ARCHIVO 170720 ESTADO 43

ARCHIVO 190520 ESTADO 43
ARCHIVO 170720 ESTADO 43
ARCHIVO 170720 ESTADO 43
ARCHIVO 170720 ESTADO 43
ARCHIVO 170720 ESTADO 43
ARCHIVO 170720 ESTADO 43
INHIBITORIO 270820 ESTADO
43

ARCHIVO 130720 ESTADO 43

ARCHIVO 130720 ESTADO 43

ARCHIVO 020320 ESTADO 43

ARCHIVO 020320 ESTADO 43

DEMANDANTE

JUEZ 4 EJECUCION PENAS Y MEDIDAS SEGURIDAD TUNJA

JUEZ 4 EJECUCION PENAS Y MEDIDAS SEGURIDAD TUNJA
LUIS EDUARDO FORERO MEDINA

JUEZ 20 PENAL CIRCUITO FUNCION CONOCIMIENTO BOGOTA
DANILO ANDRES MOSQUERA RAMIREZ JUEZ 13 PENAL
CIRCUITO CONOCIMIENTO BOGOTA

YENIFER YISETH SUAREZ DIAZ

OMAR HERNANDO CARRENO GARZON -AGENTE MINISTERIO
PUNBLICO

IVAN GARCIA

ROLFY FORERO CUADRADO

GLORIA ANA CERQUERA MONCALEANO

GUSTAVO AVILA MORENO

JUEZ 24 PENAL MUNICIPAL FUNCION CONOCIMIENTO
BOGOTA

PATRICIA FONSECA GONZALEZ FISCAL 60 DELEGADA -
DIRECCION ESPECIALIZADA CONTRA CORRUPCION
MAURICIO BELTRAN MUNOZ

MAURICIO BELTRAN MUNOZ

MAURICIO BELTRAN MUNOZ

MAURICIO BELTRAN MUNOZ

MAURICIO BELTRAN MUNOZ

NANCY RAMIREZ GONZALEZ JUEZ 53 CIVIL MUNICIPAL
BOGOTA

NIVALDO EFRAIN CABELLO DONADO

NIVALDO EFRAIN CABELLO DONADO

ALBERTO VERGARA MOLANO MAGISTRADO CONSEJO
SECCIONAL BOGOTA SALA DISCIPLINARIA

DEMANDADO

JUEZ 4 EJECUCION PENAS MEDIDAS
SEGURIDAD DESCONGESTION BOGOTA

FISCALES EN AVERIGUACION
JUEZ 20 LABORAL CIRCUITO BOGOTA

FISCALES EN AVERIGUACION

JUECES Y FISCALES EN AVERIGUACION

JUAN CARLOS PEREZ GALINDO JUEZ5 PENAL
CIRCUITO ESPECIALIZADO

FISCAL 162 SECCIONAL - JUAN SEVERIANO
TORRES RIVAS

JUEZ 35 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA
JUEZ 4 CIVIL CIRCUITO EJECUCION

JUEZ 8 PENAL PARA ADOLESCENTES CON
FUNCION DE CONOCIMIENTO DE BOGOTA
JUEZ 12 LABORAL CIRCUITO BOGOTA

JUECES Y FISCALES EN AVERIGUACION

FISCAL 95

JUEZ 11 LABORAL CIRCUITO
JUEZ 5 LABORAL CIRCUITO
JUEZ 24 LABORAL CIRCUITO
JUEZ 2 LABORAL CIRCUITO
JUEZ 22 LABORAL CIRCUITO

ACEPLANS GESTION INMOBILIARIA S.A.S
HERNANDO REYES LOPEZ FISCAL 1
ESPECIALIZADO UNIDAD NACIONAL CRIMEN
ORGANIZADO

CARMEN EDILIA ROJAS LOPEZ FISCAL 103
ESPECIALIZADO UNIDAD NACIONAL CONTRA
CRIMEN ORGANIZADO

OSCAR ALEJANDRO PINILLA RIVEROS FISCAL
63 DELEGADO JUECES PENALES CIRCUITO
ESPECIALIZADO

OSCAR ALEJANDRO PINILLA RIVEROS FISCAL

MARTIN ANTONIO MORENO SANJUAN FISCAL COORDINADOR 63 DELEGADO JUECES PENALES CIRCUITO

GRUPO COMPULSA DE COPIAS E INVESTIGACION EXCLUIDOS
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ESPECIALIZADO

FECHA DEL

FECHAS

AUTO
10/07/2020 06/05/2021

10/07/2020 06/05/2021
10/07/2020 06/05/2021

02/03/2020 06/05/2021
17/07/2020 06/05/2021
04/08/2020 06/05/2021
13/07/2020 06/05/2021
04/08/2020 06/05/2021

17/07/2020 06/05/2021

17/07/2020 06/05/2021
17/07/2020 06/05/2021

17/07/2020 06/05/2021
19/05/2020 06/05/2021
17/07/2020 06/05/2021
17/07/2020 06/05/2021
17/07/2020 06/05/2021
17/07/2020 06/05/2021
17/07/2020 06/05/2021

27/08/2020 06/05/2021

13/07/2020 06/05/2021

13/07/2020 06/05/2021

02/03/2020 06/05/2021

02/03/2020 06/05/2021
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06/05/2021

06/05/2021
06/05/2021

06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021
06/05/2021

06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021




NUMERO DE PROCESO

11001110200020180407900

11001110200020180485500

11001110200020180541500

11001110200020180620900
11001110200020180655700
11001110200020180676300
11001110200020180676300
11001110200020190024600
11001110200020190047800
11001110200020190256400
11001110200020190267300
11001110200020190328000
11001110200020190373500

11001110200020190388900

11001110200020190652100
11001110200020190652100

11001110200020190662000

11001110200020200114900

CLASE

FISCALES

JUECES
JUECES
FISCALES
FISCALES Y JUECES
(SPA)
FISCALES
FISCALES
FISCALES
JUECES
JUECES
JUECES
FISCALES
JUECES

JUECES

FISCALES
FISCALES

FISCALES

FISCALES

OBIJETO

ARCHIVO 020320 ESTADO 43

ARCHIVO 130720 ESTADIO 43

ARCHIVO 130720 ESTADIO 43

ARCHIVO 020720 ESTADO 43

ARCHIVO 170720 ESTADO 43

ARCHIVO 130720 ESTADO 43

ARCHIVO 130720 ESTADO 43

ARCHIVO 130720 ESTADO 43

ARCHIVO 020720 ESTADO 43

ARCHIVO 120620 DESTADO 43

ARCHIVO 120620 ESTADO 43

ARCHIVO 170720 ESTADO 43

ARCHIVO 170720 ESTADO 43

ARCHIVO 170720 ESTADO 43

ARCHIVO 201020 ESTADO 43
ARCHIVO 201020 ESTADO 43

ARCHIVO 040820 ESTADO 43
INHIBITORIO 130720 ESTADIO
43

DEMANDANTE

DE OFICIO PROCESO 2018-0600

EDGAR SIERRA GUERRERO MINISTERIO PUBLICO

LUIS ORLANDO PALOMA PARRA FISCAL 54 ESPECIALIZADO (E)

JHON JAIRO ZAMBRANO SANCHEZ JUEZ 43 MUNICIPAL

FUNCION CONTROL GARANTIAS

JORGE ENRIQUE VALLEJO JARAMILLO MAGISTRADO

TRIBUNAL SUPERIOR BOGOTA SALA PENAL

CARMEN TORRES MALAVER DIRECTORA SECCIONAL BOGOTA

CARMEN TORRES MALAVER DIRECTORA SECCIONAL BOGOTA
JUZGADO 30 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION DE
CONOCIMEINTO - JUEZ WILSON RICARDO BERNAL DEVIA

JUEZ 79 PENAL MUNICIPAL DE GARANTIAS

BLANCA STELLA CASTILLO ARDILA

BETTY MARTINEZ MEDINA

MYRIAM ROJAS PARRA ASEOSRA Il SECCION FISCALIAS Y
SEGURIDAD CIUDADANA DIRECCION SECCIONAL BOGOTA
JEANNETH NARANJO MARTINEZ MAGISTRADA SALA
ADMINISTRATIVA CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA

GUSTAVO ALEJANDRO BOHORQUEZ GARCIA

HECTOR EDUARDO REALPE CHAMORRO MAGISTRADO
CONSEJO SECCIONAL JUDICATURA SALA DISCIPLINARIA

BOGOTA
DE OFICIO PROCESO 201904896

MIRYAM ROJAS PARRA ASESORA [Il SECCION FISCALIAS
SEGURIDAD CIUDADANA DIRECION SECCIONAL BOGOTA

OSCAR OMAR MOROS FERNANDEZ
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DEMANDADO

OSCAR ALEJANDRO PINILLA RIVEROS FISCAL
63 DELEGADO JUECES PENALES CIRCUITO
ESPECIALIZADO

CLAUDIA TERESA BOLANOS CALDERON JUEZ
27 PENAL MUNICIPAL FUNCION
CONOCIMIENTO BOGOTA (E)

JUEZ 23 PENAL CIRCUITO FUNCION
CONOCIMIENTO BOGOTA

CLAUDIA MARCELA SALAZAR OBANDO FISCAL
101 SECCIONAL UNIDAD FE PUBLICA ORDEN
ECONOMICO

JUECES Y FISCALES EN AVERIGUACION
FISCAL 85 DELEGADA - LEY 906/04
FISCAL 107 DELEGADA - LEY 600/00

FISCALES EN AVERIGUACION

JUEZ 78 PENAL MUNICPAL CON FUNCION DE
GARANTIAS

ANGELICA BIBIANA PALOMINO JUEZ 6 CIVIL
CIRCUITO BOGOTA

JUEZ 10 EJECUCION PENAS Y MEDIDAS
SEGURIDAD BOGOTA

FISCAL 105 SECCIONAL

MARIA DEL PILAR FORERO RAMIREZ JUEZ 43
CIVIL MUNICIPAL BOGOTA

JUEZ 48 CIVIL CIRCUITO BOGOTA

FISCAL 96 SECCIONAL BOGOTA

FISCAL 96 SECCIONAL BOGOTA

FISCAL 170 DELEGADA ANTE LOS JUECES
PENALES MUNICIPALES DIRECCION
SECCIONAL BOGOTA

LINO CARRILLO DUARTE FISCAL

FECHA DEL FECHAS

AUTO INICIAL | VENCIMIENTO

02/03/2020 06/05/2021 06/05/2021
13/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
13/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
02/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
17/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
13/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
13/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
13/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
02/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
12/06/2020 06/05/2021 06/05/2021
12/06/2020 06/05/2021 06/05/2021
17/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
17/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
17/07/2020 06/05/2021 06/05/2021
20/10/2020 06/05/2021 06/05/2021
20/10/2020 06/05/2021 06/05/2021
04/08/2020 06/05/2021 06/05/2021
13/07/2020 06/05/2021 06/05/2021




